1. 1^{ra}–168^{rb} *Vocabularius latino-germanicus* („Ex quo“, Bearbeitung Me)

(1^{ra}–^{rb}) Prolog *Ex quo uocabularii varii auttentici videlicet Hugwicio, Katholicon, Papias, Breuilogus ... Quomodoquidem presens collectio deseruit arti gra-*

matice ... Aleph igitur prima litera Hebreorum existit ... - ... nescio loqui quia puer ego sum etc.

(1^{rb}-168^{rb}) Text *He. in.:* *Aaron est proprium nomen viri et interpretatur quasi magnus uel fortitudo. Ppo.:* *Ab id est sine ... - ... F. p.:* *Zozima est nomen ciuitatis ... ubi regnat cum matre eius in secula seculorum. Amen.*

Auch: Cod. II.1.2° 211. – Teildruck: GRUBMÜLLER, S. 374–379; ed. (andere Fassungen) ›Vocabularius Ex quo‹, hrsg. v. K. GRUBMÜLLER, B. SCHNELL, H.-J. STAHL, E. AUER und R. PAWIS (Texte u. Textgesch. 23–26), 1988–1989. – Lit.: GRUBMÜLLER, S. 148–154; H.-J. STAHL, in: VL 5, 1984, Sp. 177 f.; ders., Text im Gebrauch: Rezeptionsgeschichtliche Untersuchungen zur Redaktion Me des ›Vocabularius Ex quo‹ und zum ›Vokabular des alten Schulmeisters‹, Diss. (Teildruck) Würzburg 1987, S. 19, Hs. genannt.

2. 168^{va}-174^{va} Vocabularius hebraico-latinus

›*Hic incipit vocabularius hebraicus*‹ *Aginga* (lies: Alma) *id est uirgo abscondita secundum aliquos. Abacuck luctator ... - ... Zorbabel ortus in Babylone uel magister confusionis. Et sic est finis huius vocabularii hebrayci.*

Lit.: STEGMÜLLER RB 8665, 8832.

3. 174^{va}-178^{ra} Vocabularius graeco-latinus

›*Hic incipit vocabularius graecus*‹ *Abba id est pater syrum est. Inde abbas dicitur pater monachorum ... - ... Zoa id est animal ... quia per motum solis in zodiaco regulatur uita inferiorum etc. Explicit vocabularius grecus.*

Lit.: STEGMÜLLER RB 8666.

4. 179^{rb}-183^{vb} Vocabularius indeclinabilium (Vocabularii ‚Brevilogus‘ tertia pars)

Prolog *In quibus dictionibus seu partibus flexibilibus nominum et uerborum ... pertractauit, nunc igitur restat de partibus indeclinabilibus ...;* Text *Ab, abs uel ex, e dic vnun significare ... - ... Vtinam est aduerbium optandi ut: Vtinam essem bonus clericus. Explicit vocabularius parcium indeclinabilium. Finitus per me Iacobum Schicken in Staingaden anno domini millesimo quadringentesimo octuagesimo secundo in uigilia sancti Viti martiris.*

Auch: München UB 2° Cod. ms. 675, 97^{ra}. – Lit.: GRUBMÜLLER, S. 31–39; BURSILL-HALL, S. 289 Nr. 22, 1.

5. 188^v und hinterer Spiegel Zeitgeschichtliche Nachträge

(188^v) Schreibervermerk *Hys visis finem dictis imponamus et grates deo reddamus ...*